Tempus Open - Felicia Johansson Thérngren

Felicia Johansson Thorngren

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:08.57 AQUA-poang: 393 Datum: 2018-10-13 Tavling: UGP1

2018 2019 Boras

Tid

01:08.57

01:09.03

01:10.75

01:12.23

01:12.85

01:14.17

01:19.69

01:22.65

01:22.79

01:23.65

01:25.73

01:26.60

01:27.82

01:29.93

01:32.35

01:37.58

01:38.47

01:40.48

AQUA
393
385
372
352
343
325
262
235
233
226
210
204
195
182
168
142
139

130

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-10-13

2018-09-09

2017-09-10

2016-03-06

2016-04-24

2016-05-01

2015-11-21

2015-09-20

2015-10-04

2015-10-11

2015-04-18

2015-03-01

2015-04-12

2015-01-24

2014-10-04

2014-09-21

2014-04-06

2014-03-22

Tavling

UGP1 2018 2019 Boras
ARENA USO 2018
Sandaredssprinten 2017
Sandaredssimmet 2016
Varsimiaden 2016 Skévde
Stora Varplasket
Hostsimiaden VSSF 2015 - SKE
Sandaredssprinten 2015

ASS RACE

UGP 4

Varsimiaden 2015 Trollhattan
Sandaredssimmet 2015
Stora och Lilla Varplasket
UGP 1

RSS Race

Sandaredssprinten 2014

KM

TYR Swim Varnamo


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=300932
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300932&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300932&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300932&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300932&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

